[image: image1.jpg]

Администрация муниципального района

"Забайкальский район"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 июля 2015 года

№ 490
пгт. Забайкальск

О разработке Плана основных мероприятий по проведению в муниципальном районе «Забайкальский район» Пятилетки устойчивого развития села на 2015-2017 годы

На основании Распоряжения Правительства Забайкальского края от 09 июня 2015 года № 306 – Р, в целях социально - экономического развития сельских территорий, усиления мотивации граждан к проживанию на селе, закрепление кадров и интенсивного развития агропромышленного комплекса Забайкальского района, в соответствии со статьей 25 Устава муниципального района «Забайкальский район» постановляет:

1. Управлению экономического развития отделу сельского хозяйства и продовольствия Администрации  разработать План основных мероприятий по проведению Пятилетки устойчивого развития села в Забайкальском районе на 2015-2017 годы (Казанцевой Г.И.)

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном вестнике «Забайкальское обозрение» и информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела сельского хозяйства и продовольствия Управления экономического развития Администрации муниципального района «Забайкальский район» (Г.И. Казанцеву).

Глава муниципального района

       А.М. Эпов